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Shënim: Referuar VKM nr.225, datë 12.04.2021 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes 
kuadër dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk 

është me pikë. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Lezhe se bashku me dokumentacionin e 
noterizuar te ofertes tuaj, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 
lidhur draft marrëveshjen. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09/11/2021 
 
Ankesa: Nuk ka. 
 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomike“Atelier 4” shpk NUIS K31812012H & “Kejsi 05” shpk 

NUIS K61715024W & “Seed Consulting” shpk  NUIS L41824014Q  
Adrese: TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga e Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, 
apartamenti 4/1, 1019 
Adrese: TIRANE Rruga Zef Jubani, Pallati 7, Apartamenti 3 
Adrese: TIRANE Rruga "E Kosovarëve", Ndërtesa 35, H. 6, Ap. 2, Njësia Administrative Nr. 5, 
1019. 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-01543-07-23-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studim Projektimi në kuadër të procesit të rindërtimit në zonën e 
re zhvillimore “Kombinat” 
 
Objekti I minikonkursit:  Studim Projektimi “Rikualifikimi urban i sheshit të kufizuar nga rruga 
“Llazi Miho-Unaza e brendshshme sipas PdyVs, dhe rehabilitimi i godinave”. 
 
Kohëzgjatja e kontratës 5(pesë) muaj. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 16.08.2021, ora 11:00 

Faza e II-të: Hapja e propozimeve teknike dhe ekonomike , datë 25.10.2021, ora 12:00 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Posaçëm Nr.114 datë 26 Korrik 2021 
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                                                                    * * * 
 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “Atelier 4” shpk & “Kejsi 05” shpk & “Seed Consulting” shpk,  

NUIS K31812012H,  NUIS K61715024W  NUIS L41824014Q 
 
2.Operatori Ekonomike A&E Enginering shpk NUIS K72113010E  
 
3.Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “G&K” shpk  & “D& C PARTNERS” shpk, me NUIS 
K51524045N,   & NUIS K41531001K 
 
4.Operatori Ekonomike Gjeokonsult & Co shpk NUIS K91810005U  
 
5. Operatori Ekonomike Intituti Dekliada- Alb shpk NUIS K71606006A 
 
6. Operatori Ekonomike “Studio Rebus” NUISK82409008F 
 
7.Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Infrakonsult shpk NUIS L21512022F && “ARABEL 

STUDIO” shpk NUIS L57129604Q 
 
8. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk & “ARKIMADE” SHPK NUIS 
J81809003Ume NUIS L01906030A 
 
9. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “UTS-01” shpk & “PNI 2001” shpk, me NUIS K71818014L , 

me NUIS K51519042K 
 
10.Operatori Ekonomik Zenit & Co shpk NUIS K61731002 D 
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomike“Atelier 4” shpk  & “Kejsi 05” shpk   & “Seed Consulting” 

shpk 
Vlera e ofertës pa tvsh =25,400,000 (njëzet e pesëmilion e katërqind mijë) lekë 
                                                      Pikët 100 
 
Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Infrakonsult shpk NUIS L21512022F && “ARABEL STUDIO” 

shpk NUIS L57129604Q 
Vlera e ofertës pa tvsh = 27,780,000 (njëzet e shtatëmilion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë 
                                           Pikët 94.8   
 
Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “UTS-01” shpk & “PNI 2001” shpk, me NUIS K71818014L , 

me NUIS K51519042K 
Vlera e ofertës pa tvsh = 25,420,000 ( njëzet e pesëmilion e katërqind e njëzet mijë ) lek 
Pikët  99.9 
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Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “G&K” shpk  & “D& C PARTNERS” shpk, me NUIS 
K51524045N,   & NUIS K41531001K 
 
Vlera e ofertës pa tvsh =25,490,000 (njëzet e pesëmilion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) lekë                                 
Pikët 99.7   
 
Operatorë ekonomikë të skualifikuar: Nuk ka  
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve 
Ekonomike“Atelier 4” shpk NUIS K31812012H & “Kejsi 05” shpk NUIS K61715024W & “Seed 

Consulting” shpk  NUIS L41824014Q , me adrese: TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga e 

Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, apartamenti 4/1, 1019 me adrese: TIRANE Rruga Zef Jubani, 
Pallati 7, Apartamenti 3, me adrese: TIRANE Rruga "E Kosovarëve", Ndërtesa 35, H. 6, Ap. 2, 
Njësia Administrative Nr. 5, 1019, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 25,400,000 (njëzet e 
pesëmilion e katërqind mijë) lekë dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 25,420,000 ( njëzet e 
pesëmilion e katërqind e njëzet mijë ) lek.  
 
Njoftimi i klasifikimit: 28.10.2021 
 
Ankesa: Nuk ka patur 
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